
EVOLVEO
EasyPhone

Přehledné a jednoduché menu
Jednoduché intuitivní ovládání
Barevný 1.8“ TFT displej
USB-C nabíjecí konektor
Oddělená tlačítka
FM rádio 
SOS tlačítko 
Dobíjecí kolébka

www.evolveo.com

Specifikace:
• Mobilní telefon s velkými tlačítky vhodný pro seniory nebo pro děti
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Barevný 1.8“ TFT displej
• Dobíjecí port USB-C (Type C)
• Kapacita pro uložení kontaktů: 200
• Kapacita pro SMS zprávy: 100
• Kontakty rychlé volby pro snadné vytáčení blízkých osob
• Počet předvoleb pro rychlou volbu: 8
• SOS tlačítko s výrazným barevným odlišením pro SOS volání a SMS 

v případě nouze
• Počet předvoleb SOS kontaktů: 6
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Automatické ladění rádia
• Vyhrazená tlačítka pro FM rádio a změnu uživatelského profilu
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Počet melodií pro vyzvánění: 4 + vlastní
• Dobíjecí kolébka pro snadné nabíjení
• Uživatelsky vyměnitelná 1000 mAh Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Výdrž v pohotovostním režimu až 8 dnů
• Nabíjení baterie: 3 hod.
• Rozlišení displeje 160 × 128 px
• Velká oddělená tlačítka klávesnice pro snadné ovládání
• Bílé podsvícení tlačítek
• Silná svítilna s možností rozsvícení i při uzamknuté obrazovce
• Posuvné tlačítko svítilny
• Tlačítka pro ovládání hlasitosti
• LED indikace
• Pokrytí pásem GSM 900/1 800 MHz
• Bluetooth verze 3.0
• Otvor na poutko
• Single SIM (Mini SIM)
• Hudební přehrávač (mp3, wav, amr, mid, imi)
• Délka kabelu nabíjecího adaptéru: 1 m
• Rozměry telefonu (d × š × v): 112 × 54 × 14 mm
• Hmotnost vč. baterie: 84 g

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Baterie
• Dobíjecí kolébka
• Nabíjecí adaptér
• Návod k obsluze (CZ, SK, EN, HU, RO, SL, BG)

Jednoduché ovládání pro všechny 
generace 
Mobilní telefon EVOLVEO EasyPhone je nyní ještě 
jednodušší. S velkými čísly a písmeny na barevném 
displeji není čtení a psaní žádný problém. Oddělená 
klávesnice usnadňuje psaní SMS a zadávání čísel. Navíc 
na zadní straně telefonu naleznete barevně odlišené 
SOS tlačítko. Díky intuitivnímu designu je tento telefon 
ideální volbou pro všechny generace, od seniorů po 
děti.

Praktický nabíjecí stojánek
Telefon je dodáván s praktickým nabíjecím stojánkem, 
který zjednodušuje nabíjení baterie. Stačí telefon 
zasunout do stojánku a nabíjení se spustí automaticky, 
což ušetří čas a usnadní každodenní používání telefonu. 
Kapacita 1000 mAh Li-Ion baterie a výdrž až 8 dní 
zajistí, že telefon EVOLVEO EasyPhone nezradí, když ho 
nejvíce potřebujete.

Bezpečnost na dosah ruky
SOS tlačítko našeho mobilního telefonu EVOLVEO 
EasyPhone představuje záruku bezpečnosti. S 
výrazným barevným odlišením je snadno dostupné 
i v krizových situacích. Stačí ho stisknout a telefon 
automaticky zavolá přednastavená čísla a odešle 
nouzovou zprávu, což umožňuje rychlou a efektivní 
pomoc v případě potřeby.

Všestranné funkce pro každodenní potřeby
Mobilní telefon EVOLVEO EasyPhone není jen o 
komunikaci, ale o celkovém pohodlí. S vestavěným FM 
rádiem a svítilnou je zábava a osvětlení vždy po ruce. 
Navíc je mobil vybaven kalkulačkou pro rychlé počty a 
budíkem pro spolehlivé vzbuzení. EVOLVEO EasyPhone 
tak poskytne veškerou potřebnou funkčnost, když je 
potřeba.

®


